
 

 

USTAWA NR XV/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/430/2017 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie okresowych stypendiów sportowych finansowanych ze środków budżetu Gminy Miasta 

Dębica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 poz. 1488 z późn. zm), Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/430/2017 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 października 

2017 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych finansowanych ze środków budżetu Gminy Miasta 

Dębica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do dnia upływu terminu składania wniosku nie ukończyła 21 lat,”; 

2) w § 6: 

- ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) opis osiągnięć sportowych kandydata, zdobytych w okresie roku kalendarzowego poprzedzającego 

rok złożenia wniosku o przyznanie stypendium”, 

- ust. 4 otrzymuje oznaczenie ust. 3 oraz brzmienie: 

„3. Wniosek o przyznanie stypendium winien wpłynąć do Urzędu Miejskiego w Dębicy w terminie 

do dnia 15 maja każdego roku kalendarzowego”, 

- ust. 5 otrzymuje numerację ust. 4. 

3) w § 10 wyraz „dziesięć” zastępuje się wyrazem „dwanaście” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1686


		2025-04-04T12:26:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




